旅行お申込者  様

　　　親　権　者　様
名鉄観光サービス株式会社 金沢支社

未成年者の参加に対する同意書ご提出のお願い

この度は、金沢21世紀美術館プレゼンツ 高校生限定　劇的！バスツアーにお申込みを賜り誠にありがとうございます。

　つきましては、お申込者が未成年でいらっしゃいますので、下記同意書のご提出をお願い申し上げます。

※　本同意書にご記入いただいた個人情報は、本旅行のお申込み手続き及び本旅行催行における確認のた

めにのみ使用し、それ以外の用途には使用いたしません。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　未成年者の参加に対する同意書

下記ツアーの旅行契約の締結にあたり、　　　　　　　　様（　　　歳）の

親権者として、この旅行の参加に同意します。

☆お申込みツアー　　　　　　年　　　月　　　日　出発

ツアー名：

親権者を代表して、以上のとおり同意して署名します。

ご署名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　ご住所　〒　　　－

電話番号　　　　　－　　　　－

【お断り】
当社は、１５歳未満のお子様が参加される場合、保護者（２０歳以上）の同
行をお願いしております。１５歳未満の方を含む２０歳未満のみのグループ
での参加はできません。